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Marknadsregler 

  
Målet är att försäljare, marknadsstånd och marknadsvaror tillsammans ska ge en god illusion 
av en medeltida marknad. Läs därför dessa konkreta och INTE förhandlingsbara regler noga 
innan du anmäler dig. I och med anmälan förbinder du dig att följa dessa regler. 
 
Marknadsstånden skall vara av trä och av medeltida typ. Skyltar med text är inte tillåtna.  
  
Försäljare och andra som uppehåller sig i stånden skall vara medeltidsklädda - tänk även på 
skorna. Kvinnor bör bära huvudbonad. Enkel tunika, säck eller dylikt över moderna kläder 
accepteras ej. 
 
Det är inte tillåtet att röka eller dricka alkohol i ståndet, synligt dricka kaffe eller läsk eller att 
prata i mobiltelefon.  
 
Det är inte tillåtet att elda direkt på marken, eldning skall ske på eldfat.  
  
Dryck får endast säljas i lerkrus. Försäljning av kaffe är inte tillåten.   
  
Marknadsvaror får inte exponeras på pappersdukar eller i pappkartonger, plastpåsar, 
plastkaraffer, termosar, folie, moderna galgar etc. Förvara inte plastpåsar och 
engångsmaterial synligt.  
Vid försäljning av mat skall stor vikt läggas vid att denna är god och tidsenlig, att rekvisita 
som knivar, fat, muggar, avfallskorgar mm är tidstrogen samt att hanteringen, som förvaring, 
tillagning och servering mm är prydlig och hygienisk.  
  
För all matförsäljning krävs § 16 tillstånd för försäljning av livsmedel. Det är försäljarens 
uppgift att söka och ha alla tillstånd i ordning. Kopia på detta skall bifogas intresseanmälan.  
Höga krav ställs på sophanteringen. Försäljare som inte håller rent och prydligt omkring sitt 
marknadsstånd kommer att bli debiterad för städning. 100 kr/h, minsta avgift är 200 kr och 
betalas på plats. 
 
Alla typer av varor eller aktiviteter/tjänster skall innan de får säljas vara godkända av 
Kungsörs Arkeologigrupp.  
  
Varor vi uttryckligen undanber oss är sådana som helt enkelt inte kan ha förekommit under 
medeltiden, eller som saknar all anknytning till medeltid.  
För anvisad plats gäller att den skall utnyttjas under hela marknaden. Försäljare får inte utebli 
från sin plats utan synnerligen goda skäl.  
Försäljare som inte respekterar samtliga regler riskerar att bli avhysta från marknadsplatsen. 
Kontroller kommer att ske regelbundet.  
  
Kungsörs Arkeologigrupp 
http://www.karg.se/ 
 
 


